СВЕДЕНИЯ

о выявленных фактах недостоверности данных и сведений, предоставленных кандидатами о себе, о доходах за 2005 год и об имуществе
Выборы депутатов Государственного Совета Чувашской Республики

Одномандатный избирательный округ № 13

	№
п/п
	Фамилия, имя и отчество кандидата
	Предоставлено кандидатом
	Результаты проверки
	Организация, предоставившая сведения

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Мухранов Алексей Анатольевич
	Сведения о денежных средствах
	 

	
	
	Нет
	Не представлены сведения о вкладе в Чувашском отделении № 8613/017 Сбербанка России г. Чебоксары в сумме 177 руб. 
	Чувашское отделение № 8613 Сбербанка России 

	2
	Трофимов Павел Анатольевич
	Сведения о доходах
	 

	
	
	16000 руб.; зарплата, ООО «Промтехмед»
	Не представлены сведения о доходах, полученных в ООО “Восток-Сервис”, доход от реализации иного имущества в сумме 11250 руб.; в МУП “Сывлах”, доход от реализации иного имущества в сумме 2000 руб.
	Управление Федеральной налоговой службы по Чувашской Республике


Одномандатный избирательный округ № 15

	№
п/п
	Фамилия, имя и отчество кандидата
	Предоставлено кандидатом
	Результаты проверки
	Организация, предоставившая сведения

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Егоров Владимир Владимирович
	Недвижимое имущество
	 

	
	
	Квартира, площадь 42 кв. м.
	Общая площадь 45,3 кв. м., 1/3 доли в праве
	

	
	
	Сведения о доходах
	

	
	
	Не заявлено
	Не представлены сведения о доходе, полученном в ОАО «Чувашторгтехника» в сумме 10781,02 руб. 
	Управление Федеральной налоговой службы по Чувашской Республике

	2
	Шалунов Сергей Евгеньевич 
	Недвижимое имущество
	 

	
	
	Квартира, площадь, 68 кв. м.
	Не представлены сведения о праве собственности на квартиру (1/5 доли в праве);
	МУП «Бюро технической инвентаризации и приватизации жилищного фонда»

	
	
	Не заявлено
	Не представлены сведения о праве собственности на квартиру (1/2 доля в праве)
	МУП «Бюро технической инвентаризации и приватизации жилищного фонда»

	


Одномандатный избирательный округ № 16

	№
п/п
	Фамилия, имя и отчество кандидата
	Предоставлено кандидатом
	Результаты проверки
	Организация, предоставившая сведения

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Осипов Олег Борисович
	Сведения о доходах
	 

	
	
	ООО «Машины  и механизмы», 8960 руб.
	Не представлены сведения о доходах, полученных в ООО «Металлком» в сумме 3630 руб.; в ООО «Чувашвтормет» в сумме 1456 руб.
	Управление Федеральной налоговой службы по Чувашской Республике



Одномандатный избирательный округ № 17

	№
п/п
	Фамилия, имя и отчество кандидата
	Предоставлено кандидатом
	Результаты проверки
	Организация, предоставившая сведения

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Дмитренко Владимир Евгеньевич
	Сведения об акциях 
	 

	
	
	ОАО "Эксплуатационно-технический узел связи", 4,4367
	Не представлены сведения об участии в ООО «Вега» 
	Управление Федеральной налоговой службы по Чувашской Республике


Одномандатный избирательный округ  № 19

	№
п/п
	Фамилия, имя и отчество кандидата
	Предоставлено кандидатом
	Результаты проверки
	Организация, предоставившая сведения

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Слепов Евгений Александрович 
	Сведения о денежных средствах
	 

	
	
	Чувашское ОСБ № 8613, остаток по счету 51000 руб.
	Не представлены сведения о вкладе в Чувашском отделении № 8613 Сбербанка России г.Чебоксары в сумме 114603,65 руб. 
	Чувашское отделение № 8613 Сбербанка России 

	
	
	Сведения об акциях 
	 

	
	
	ООО «Медиа корпорация «Время»;

ООО «Рекламное агентство «Время»;

ООО «Альтаир – ТВ»;

ООО «Арктур - ТВ»;

ООО «Орион - ТВ»;

ООО «Мелодия»;

ООО «Арт-Регион»;

ООО «Репортер»;

ООО «Домоф»;

ООО «Ноу-Хау» 
	Не представлены сведения об участии в

ООО «ФМ-ТРИ»;

ООО «РА «Радио - Время»;

ООО «Русское подворье»;
	Управление Федеральной налоговой службы по Чувашской Республике

	2
	Ванин Олег Гордеевич 
	Сведения о доходах
	 

	
	
	6 081 руб., зарплата, ЧО ООО «Бодигард»; 

49 267 руб. зарплата, ООО ЧОП «Бодигард Ч»
	Не представлены сведения о доходе, полученном в ООО «Честрстрой» в сумме 8209,52 руб.
	Управление Федеральной налоговой службы по Чувашской Республике


